ПРОТОКОЛ № 04
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по извещению

№ 8ВК012-2510140128.1
пос. Балезино 12.12.2025г.

Аукционная комиссия Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики» провела процедуру рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме посредством продажи имущества по минимально
допустимой цене, открытой по форме подачи предложений, в 11:00 12.12.2025 года по адресу:
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кирова, 2.

Рассмотрение заявок на участие в открытом электронном аукционе проводилось
комиссией в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии:
1 .Смирнов Александр Николаевич
Секретарь конкурсной комиссии:
2.Тютина Ольга Ивановна
Член конкурсной комиссии:
3. Касимова Светлана Мусаимовна
4.Ившина Наталья Владимировна
5.Гиздуллина Мария Сергеевна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 83,33 % от общего
количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Комиссия рассмотрела заявки и прилагаемые к ним документы, зарегистрированные на
электронной площадке - универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ»,
размещенной на сайте ЬПр://и1р.зЬегЬапк-аз1.ги в сети Интернет (торговая секция
«Приватизация, аренда и продажа прав»), для участия в продаже по минимально допустимой
цене муниципального движимого имущества:

Лот № 4
Предмет аукциона: право на заключение договора купли-продажи движимого имущества
(Отвал передний поворотный а/м ЗИЛ, далее Имущество).
Начальная цена лота: 5 500,00 рублей.

Общее количество поступивших и зарегистрированных заявок: 1 (Одна).
Рассмотрены следующие предложения о цене Имущества:

Регистрационный
номер заявки

ФИО,
наименование
претендента

Предложение о цене
имущества (руб.)

Решение комиссии

4617
Вахрушев Игорь

Витальевич 7 999,00
Заявка принята,

предложение о цене
рассмотрено

По результатам рассмотрения предложений о цене Имущества комиссия решила:
1. В соответствии с п.11 ст. 24 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», п. 116 Постановления Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме» признать покупателем
движимого имущества Вахрушевым Игорем Витальевичем - как участника, представившего это
предложение.

2. Цена приобретения Имущества составила: 7 999,00 (Семь тысяч девятьсот девяносто девять)
рублей 00 копеек.

3. Заключить с Вахрушевым Игорем Витальевичем договор купли-продажи муниципального
движимого имущества в течение 5 рабочих дней.

Заместитель председателя комиссии

1. Смирнов Александр Николаевич

Член комиссии

2. Касимова Светлана Мусаимовна

Член комиссии
3. Ившина Наталья Владимировна

Член комиссии
4. Гиздуллина Мария Сергеевна

Секретарь

5. Тютина Ольга Ивановна

(подпись)

(подпись)"